
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ


INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ALMIRANTE
TAMANDARÉ 


PORTARIA N°20/2022 - COMISSÃO ELEITORAL



PORTARIA Nº 020/2022
 
A DIRETORA PRESIDENTE do IPMAT – INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ALMIRANTE
TAMANDARÉ, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que estabelece o art. 23 da Lei Ordinária Municipal nº
2.272/2021,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - DESIGNAR, a partir desta data, os membros abaixo
especificados para compor a COMISSÃO ELEITORAL DO
IPMAT – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE
ALMIRANTE TAMANDARÉ:
 
ANA PAULA LAURIANO CARDOSO CASTRO –
matrícula 6101 - Presidente
MICHELLE GOINSKI – matrícula 3590 - Secretária
EMANUELA GOMES DE SIQUEIRA – matrícula 7091
JOCIANE BONFIM DOS SANTOS – matrícula 8616
MAURO BENTHIEN CAVICHIOLLO – matrícula 6764
PAULO HENRIQUE CORREIA BATISTA – matrícula
6272.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.
 
Notifique-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Almirante Tamandaré (PR), em 04 de julho de 2022.
 
MARIA SILVANA BUZATO
Diretora Presidente
 



Publicado por:


Michelle Goinski

Código Identificador:C7E756DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/07/2022. Edição 2555

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


